
1

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου 
ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για πρόσληψη σε σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης. 

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 126 του Ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική Πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν.5128/2024 (Α΄ 118).
2. Την υπό στοιχεία 130858/Ε4/01-11-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος                      
2024-2025.
3. Την υπό στοιχεία 4924/Ε4/17-01-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης 2ης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και ΕΒΠ και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό 
έτος 2024-2025».
4. Την υπ’ αριθμ. 1221/20-01-2025 (ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ Αττικής με θέμα: 
‘’Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01-ΕΒΠ σε σχολεία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025’’.
5. Τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων για τον κλάδο                                 
ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας.
6. Τη με ημερομηνία 06-02-2025 διεξαχθείσα κλήρωση στα Γραφεία της ΠΔΕ Αττικής, προκειμένου να 
αντιμετωπιστεί η ισοβαθμία τεσσάρων (04) υποψηφίων, για την ένταξή τους στον αξιολογικό πίνακα 
κατάταξης.    

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες 
περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. 1221/20-01-2025 (ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) τοπικής 
πρόσκλησης και 
Β. τον πίνακα με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, οι οποίοι δεν 
πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στον αξιολογικό πίνακα κατάταξης σύμφωνα με την 1221/20-01-2025 
(ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) , ως ακολούθως: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Ιστοσελίδα:  https://pdeattikis.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
                           Σοφία Κρεμιώτη
Τηλ: 2144068429, 2144068430
e-mail:  mail@attik.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001189090000118909

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

 Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΕ-01 ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 2ης ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 4876/2021 (Α΄251)

  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ
/Ν

ΙΑ
 

ΚΤ
ΗΣ

ΗΣ
 

ΠΤ
ΥΧ

ΙΟ
Υ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ

1 ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 20,00 ΌΧΙ

2 ΤΣΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 12/6/2020 20,00 ΌΧΙ

3 ΣΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/5/2022 20,00 ΌΧΙ

4 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/5/2023 20,00 ΌΧΙ

5 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 25/7/2024 20,00 ΌΧΙ

6 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 25/7/2024 20,00 ΌΧΙ

7 ΣΙΩΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 31/5/2022 19,90 ΌΧΙ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/5/2023 19,70 ΌΧΙ

9 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/5/2023 19,40 ΌΧΙ

10 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/6/2019 19,20 ΌΧΙ

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/5/2023 19,00 ΌΧΙ

12 ΣΤΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 25/7/2024 19,00 ΌΧΙ



3

13 ΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/2021 18,30 ΌΧΙ

14 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/5/2023 18,00 ΌΧΙ

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 ΌΧΙ

16 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/8/2023 17,00 ΌΧΙ

17 ΛΟΓΑΡΑ ΙΣΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1996 16,4 ΌΧΙ

18 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/2010 16 ΌΧΙ

19 ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 30/10/2020 16 ΌΧΙ

20 ΚΑΒΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27/6/2023 15,4 ΌΧΙ

21 ΣΚΑΡΒΕΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 3/2/1999 15 ΌΧΙ

22 ΣΑΒΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 30/10/2020 14 ΌΧΙ

23 ΣΙΔΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 30/10/2020 14 ΌΧΙ

24 ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 10/9/2010 13 ΌΧΙ

25
ΚΑΒΑΛΙΩΤΗ-
ΚΑΒΑΛΙΩΦ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/5/2023 13 ΌΧΙ

26 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 13/9/2016 12 ΌΧΙ

27 ΝΤΟΥΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 8/2/2019 12 ΌΧΙ

28 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/8/2023 10 ΌΧΙ



4

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΔΕ01-ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΜΗ ΔΕΚΤΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΕΒΠ (ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ (1221/20-01-2025  ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ)

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 1616/24-01-
2025

ΕΒΠ ΑΠΟΥΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΔΑ 
924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ)

2 1677/24-01-
2025

ΕΒΠ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-
ΑΤΞ)

3 1793/27-1-
2025

ΕΒΠ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 1221/20-01-2025  
(ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 

4 1783/27-1-
2025

ΕΒΠ ΑΠΟΥΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΔΑ 
924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ)

5 1784/27-1-
2025

ΕΒΠ ΑΠΟΥΣΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ, 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

Επισημαίνεται ότι ο αξιολογικός πίνακας έχει ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-
2025. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

              Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
4. Δ/νσεις Αθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr

	ADA: AΔA: ΡΩΘΖ46ΝΚΠΔ-0ΚΩ
	ADA: AΔA: ΡΩΘΖ46ΝΚΠΔ-0ΚΩ
	ADA: AΔA: ΡΩΘΖ46ΝΚΠΔ-0ΚΩ
	ADA: AΔA: ΡΩΘΖ46ΝΚΠΔ-0ΚΩ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 06/02/2025
Α. Π.: Εξερχόμενο 2877
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-02-06T11:01:00+0200


	



